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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317009D

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit PREMIUM MARKETS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Zona kadastrale 
8210, Nr. 53, Kati 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve ne fushen e marketingut si dhe te cdo 

aktiviteti mbeshtetes apo ndihmes te kerkuar nga klientet apo 
nga tregu; Teleshitjet (teleselling): Shoqeria ka si objekt te 
veprimtarise se saj kryerjen e transaksioneve me tituj dhe 
vecanerisht blerjen dhe shitjen e titujve me porosi te klientit 
dhe veprimtarine e keshillimit te veprimtarise me tituj. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi 
tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne 
te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e 
objektit kryesor. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e shoqerise. Per kete 
qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me, ose ne cdo 
menyre tjeter, te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
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lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e 
objektit te shoqerise. Planifikimin dhe zbatimin ne emer dhe 
per llogari te saj si dhe te paleve te treta, te kerkimeve dhe 
perpunimeve statistikore te cdo lloji, te kerkimit dhe studimit 
te tregut nepermjet intervistave apo menyrave te tjera, duke 
perfshire edhe te dhenat e njohura deri tani, e qe do te kryhen 
edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe 
instrumente informatike dhe telematike; Administrim dhe 
nenkontraktim (outsorting), per llogari te klienteve te vet, te 
veprimtarive administrative e tregtare dhe te maredhenieve 
me klientelen, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika 
te bazuara mbi teknologji dhe instrumente informatike dhe 
telematike; Rimarrje e mbledhje kreditesh qe do te kryhen 
edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe 
instrumente informatike dhe telematike; Kryerje punimesh 
informatike "me celsa ne dore"; planifikim dhe zbatim 
punimesh software te pershtatura dhe me porosi; ndihme dhe 
sherbim mirembajtjeje per hardware dhe software; 
Organizim takimesh e mbledhjesh, seminaresh dhe 
kongresesh; Kurse pergatitjeje profesionale. Te gjitha 
sherbimet e lartpermendura mund te zhvillohen si ne tregun e 
brendshem, ashtu dhe ne tregun e jashtem. Shoqeria mund te 
angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. 
Taulant Muçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulantMuçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Pitarka, Ndertesa 
Nr 5, Hyrja nr 1, Ap. 3, kati 2 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PREMIUM MARKETS
Telefon: 0684049151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624878-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836010-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Pitarka, Ndertesa Nr 5, Hyrja nr 1, Ap. 3, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529675-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar P.xlsx
Raporti ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare direkte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7856AF00-4C67-4BB5-9A4B-02FBFE2DA397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B33042-0B87-4219-BFFB-A1C8AB921282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A411CD1-FDB0-4343-B2DF-B4B9D7DF3F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8916DD-6345-443C-A688-11EE04928360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C465E87-189E-44E7-BB33-20B849C60D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C465E87-189E-44E7-BB33-20B849C60D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E73DA-0F32-4228-9CE3-5FABE1F371CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A213ADEC-D159-4493-9044-1A10D2E2AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3389C2B-38F5-41C5-8A54-2481B3AAB962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E57B0-A70A-43F4-849C-58FA0B214C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB4D76B-4E5A-4C89-AE3E-738917D17300
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Bashkangjit...
Shenime shpjeuese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2.xlsx
BKT Premium Markets.pdf
Vendim Asambleje p.PDF

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554768-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar bis.xlsx
Shenimet shpjeguse 2019 Premium.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres bis.xlsx

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E066BB0E-C2B2-4DC6-80D7-7998245A8F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75385DD2-80C9-4E54-84A2-9CF7B712FF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F311CB83-9E9D-4224-8F2A-A84A9F5D1491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BCE18-EC88-4239-B611-B28AC7B477F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0694CA-543D-4F63-B2FB-D3F762BBA2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463F1498-63C0-4E7B-9AAC-1E6E2CA3583B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D402788C-876F-43CB-B67B-76AECAD9D069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8FBD45-1017-48A8-B302-AC718590A021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECB75B3-BF80-48E5-981C-F8B79A51C88E

